铜陵市义安区 2022 年第十六批次城镇建设项目用地土地征收项目

社会稳定风险评估公众参与信息公示

根据《中共中央办公厅国务院办公厅印发〈关于加强新形势下重大决策社会

稳定风险评估机制建设的意见〉的通知》、《关于加强新形势下重大决策社会稳

定风险评估机制建设的若干举措的通知》等文件规定，安徽华兴房地产土地评估

有限责任公司受铜陵润桐建设投资有限公司委托，对铜陵市义安区 2022 年第十

六批次城镇建设项目用地土地征收项目开展社会稳定风险评估。为广泛征询利益

相关群体对项目的意见和诉求，现将有关情况公示如下：

一、公示事项

本次拟征收土地为铜陵市义安区顺安镇 2022 年统征地块二十三建设项目用

地，拟征收义安区顺安镇东垅村、沈桥村、金山社区、义安社区 7 个地块，用于

东部城区东正大道以北、顺凤路两侧等绿地项目建设。

二、征求意见的范围和主要事项

（一）对象范围：铜陵市义安区 2022 年第十六批次城镇建设项目用地土地

征收项目所涉及的相关单位（部门）及利益相关群体。

（二）主要事项：

1.您对铜陵市义安区2022年第十六批次城镇建设项目用地土地征收项目是

否知晓？

2.您最关心拟实施铜陵市义安区 2022 年第十六批次城镇建设项目用地土地

征收项目的哪些问题？

3.您对拟实施铜陵市义安区 2022 年第十六批次城镇建设项目用地土地征收

项目的意见和诉求。

三、评估单位和联系方式

单位名称：安徽华兴房地产土地评估有限责任公司

地址：合肥市庐阳区宿州路 238 号房地产大厦 B 座九层

联系人：韩敬培

电话：18715069718

邮箱：406725968@qq.com

四、公众提出意见的主要方式

公告张贴之日起七个工作日内，征求意见对象可通过上述电话、电子邮件等

方式，咨询有关情况，并对拟实施铜陵市义安区 2022 年第十六批次城镇建设项

目用地土地征收项目社会稳定风险评估工作提出意见看法。

安徽华兴房地产土地评估有限责任公司

2022 年 09 月 26 日